（如有多页，请用A4纸双面打印）
福州大学横向项目研究生助研协议
甲方：　　项目组负责人　_ ，所在学院（单位）：
项目经费号：　                  ，合作单位：
乙方：_____________________________共      人
甲方因　_合同名称　_项目研究工作需要，聘用乙方参与该项目研究的相关工作。双方协议内容如下：
1、乙方工作任务、聘用时间及报酬
	姓名
	学院
（单位）
	学号
	工作任务
	聘用时间
	月报酬（元）（若是总报酬请注明）
	签 名

2、甲乙双方责任与义务
甲方：（1）负责指导乙方开展相关的项目研究工作任务，项目研究工作任务不得涉及危险作业。（2）负担乙方人员工资，并对所聘用人员的真实性、合法性负责。（3）如本协议发生纠纷或解除，由甲方自行处理解决。
乙方：（1）保证在不影响个人学业的前提下，按时完成甲方委派的研究工作任务。（2）保证严格遵守学校规章制度以及安全条例，保障个人安全。
3、如乙方在本协议期未结束前毕业，则本协议自动终止。
4、乙方若不是本项目负责人的研究生，则该生须征得其导师同意，导师在其学生证复印件上签名确认。
5、本协议一式     份，双方各执   份，科技开发部财务科备案壹份，各份具有同等的法律效力。
甲方：项目负责人（签字）              乙方（代表签字）：

学院（单位）公章:

[bookmark: _GoBack]年   月   日